
Zarządzenie nr 8/II/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 11 grudnia 2006r.

zmieniająze zarządzenie w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać
przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na świadczenie usług w zakresie odbierania

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art.7 ust.3a ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2005r. Nr 236 poz. 2008 ze zm.) oraz § 2 i 3
rozporządzenia  Ministra  Środowiska  z  dnia  30  grudnia  2005r.  w sprawie  szczegółowego
sposobu  okeślania  wymagań,  jakie  powinien  spełniać  przedsiębiorca  ugiegający  się
o uzyskanie zezwolenia (Dz.U. z 2006r. Nr 5 poz.33) zarządzam, co następuje:

§  1.  W  zarządzeniu  nr  1939/I/2006  Prezydenta  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia
3 kwietnia  2006r.  w sprawie określenia  wymagań, jakie  powinien spełniać  przedsiębiorca
ubiegający  się  o  zezwolenie  na  świadczenie  usług  w  zakresie  odbierania  odpadów
komunalnych od właścicieli  nieruchomości  oraz  opróżniania  zbiorników bezodpływowych
i  transportu  nieczystości  ciekłych,  zmienionym  zarządzeniem  nr  2017/I/2006  Prezydenta
Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 31 maja 2006r. wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 skreśla się pkt 13
2) w § 2 w pkt 8 wyrażenie „pkt 10” zastępuje się wyrażeniem „pkt 9”
3) w § 5 skreśla się wyrażenie „z wyjątkiem § 1 pkt 13, który wchodzi  w życie z dniem
1 stycznia 2007r.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska
i Rolnictwa.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi  w życie z  dniem podpisania.  Zarządzenie podaje  się  do
publicznej wiadomości na stronie internetowej oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta
Gorzowa Wlkp.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


